
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS ŽEM?S ?KIO PASKIRTIES SKLYPAS
LUKŠIN?S K., VILNIAUS R. SAV., 50 A PLOTO

9 000 €  (180.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
50.00 a

Kaina: 9 000 € (180.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Patogus privažiavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 50 arų žemės ūkio paskirties žemės sklypas Lukšinės k., Rukainių sen., Vilniaus rajone.

Kampinis sklypas yra naujai suformuotame Karališkų sklypų kvartale.

Itin patogus privažiavimas iki pat sklypo, nes kelias dengtas skalda. Vos už 150 m ir asfaltuotas kelias, autobusų
stotelės, o iki Minsko plento tik 3 km. Tad be jokių rūpesčių pasieksite tiek Vilniaus Senamiestį, gydymo ir ugdymo
įstaigas, autobusų ar geležinkelių stotis.

Šiame sklype, parengus kaimo plėtros projektą, galima statyti gyvenamąjį namą, tačiau dokumentuose bus
įregistruotas, kaip ūkinės paskirties pastatas.

Jeigu toks variantas netinka, dar galima statyti pastatus be pamatų, kaip rastinę pirtį, tvenkinį, ir tam nereikės
jokių leidimų. Tiesa, į minėtą sklypų kvartalą įvestas požeminis elektros kabelis.



Aplinkui gyvena ir kuriasi jaunos, tvarkingos gamtą ir ramybę vertinančios šeimos.

Kviečiu pasekti šiuo pavyzdžiu ir įsigyti net 50 arų žemės ūkio paskirties sklypą!

Sklypo vietos koordinatės:

54.57034282713759, 25.506212668231544

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068616098
Susisiekti el.paštu: rimantas@urbanestate.lt




